РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.02.2024 г.                             г. Западня Двина                                 № 154

О признании утратившим силу Распоряжение
Администрации Западнодвинского района Тверской области
от 01.06.2015 г. № 89 «Об утверждении
административного регламента исполнения
финансовым отделом функции по осуществлению
ведомственного контроля в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
Западнодвинского района»

В соответствии с Постановлением Главы Западнодвинского муниципального округа Тверской области от 01.02.2024 года №31 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Западнодвинского муниципального округа Тверской области»:
1.Признать утратившим силу Распоряжение Администрации Западнодвинского района Тверской области от 01.06.2015 г. № 89 «Об утверждении административного регламента исполнения финансовым отделом функции по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Западнодвинского района».
2.Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

                                       Глава Западнодвинского
                                        муниципального округа  О.А. Голубева

РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.02.2024

г.

г. Западня Двина

№

154

О признании утратившим силу

Распоряжение

А

дминистрации

Западнодвинского

района Тверской области

от

01.06

.201

5

г. №

89 «Об утверждении

административного регламента исполнения

финансовым

отделом функции по

осуществлению

ведомственного контроля

в сфере закупок товаров,

работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд

Западнодвинского

района»

В соответствии

с

Постановлением Главы Западнодвинского

муниципального округа Тверской области

от 01.02.2024 года №31

«

Об

у

тверждении Порядка осуществления

ведомственного контроля в сфере

закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Западнодвинского муниципального округа Тверской области

»:

1

.

Признать утратившим силу

Распоря

жение А

дминистрации

Западнодвин

с

к

ого района Тверской

области от 01.06

.2015 г. №

89

«

О

б

утверждении административного регламента исполнения

финансовым

отделом функции по

осуществлению ведомственного контроля

в сфере

закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд

Западнодвинского района»

.

2

.

Настоящее

Распоряжение

вступает в силу со дня его подписания

и

подлежит

размещению

на официальном сайте

Администрации

Западнодвинского муниципального округа

Тверской области

в

информационно

-

телекоммуникационной

сети Интернет

.

Глава Западнодвинского

муниципального округа

О.А. Голубева